ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

16 октября 2015 г. г. Ставрополь № 449-п

О внесении изменения в пункт 2 Положения о проведении конкурса на заме­
щение должности руководителя государственного учреждения Ставрополь­
ского края, подведомственного Правительству Ставропольского края, утвер­
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 29 авгу­
ста 2014 г. № 348-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Положения о проведении конкурса на
замещение должности руководителя государственного учреждения Ставро­
польского края, подведомственного Правительству Ставропольского края, ут­
вержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 29 ав­
густа 2014 г. № 348-п «О конкурсе на замещение должности руководителя
государственного учреждения Ставропольского края, подведомственного
Правительству Ставропольского края» (с изменениями, внесенными поста­
новлениями Правительства Ставропольского края от 11 ноября 2014 г.
№ 444-п, от 18 марта 2015 г. № 94-п и от 18 сентября 2015 г. № 407-п), изло­
жив его в следующей редакции:

«2. Конкурс проводится по решению руководителя аппарата Прави­
тельства Ставропольского края при наличии вакантной должности руководи­
теля или за два месяца до дня истечения срока трудового договора, заклю­
ченного с действующим руководителем, за исключением случая заключения
нового трудового договора с действующим руководителем, назначенным на
должность по результатам конкурса. Решение о проведении конкурса оформ­
ляется приказом аппарата Правительства Ставропольского края (далее -  при­
каз), в котором определяется дата проведения конкурса.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите­
ля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

В.В.Владимиров